
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               

  

 
e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: srecko.horvat@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 

 

   

 
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   ФИНАЛЕ 22.05.2019 

 

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2МПО/13 МЗТ СКОПЈЕ А. АКАДЕМИЈА ФМП    “Јане Сандански” Скопје   22.05.2019  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2   судија 3 

Цветковиќ С. Јанков Р. Антовски Б. Петровиќ М. 

  

  

 

   
 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                            Комесар за натпреварување 

                                   Сречко Хорват  
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натпреварување E-mail: srecko.horvat@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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